LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE
Sala das Sessões, 30/07/2012
__________________________
Mario Cesar Marcondes
Presidente

INDICAÇÃO Nº 000/12

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas regimentais, “INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE DETERMINE AOS ORGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, PARA QUE SEJA REALIZADO SERVIÇO DE PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO NA RUA GALILEU NO BAIRRO SÃO JOÃO”.
J U S T I F I C A T I V A
             Tal solicitação se faz necessário devido os moradores que reclamam da  atual  condição da Rua, pois a rua se encontra com vários buracos onde está precisando de melhoras.
Sala das Sessões, 30. De Julho. De 2012.
                                              Sergio de Souza Bueno
                                       Vereador